AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia Ferreira Ribeiro da Coordenação
Regional de Educação de Piranhas, situada na Avenida Beira Rio, nº 260 - Centro, Piranhas,
torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório
Tomada de Preços nº 004/2021; Processo nº 2021.0000.601.1149. Abertura prevista para o
dia 26 de abril de 2021, às 09h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global, tendo em vista alterações na Planilha de Orçamentos. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para realizar implantação de quadra coberta no CEPI
Costa e Silva, no município de Piranhas/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 382.639,22.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto CRE de Piranhas, no endereço
anteriormente mencionado. Telefones: (64) 3665-2021, E-mail: srepiran@seduc.go.gov.br

Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação

mailto:srepiran@seduc.go.gov.br